
セット内容
①収納ポーチ（ショルダータイプ）・・・・・・・・・・・1個
②あんしん保存水 500ｍＬ・・・・・・・・・・・・・・・・・・1本
③補水対策パウダーW-AID（ダブルエイド）・・・１包
④氷ーるどスプレー220mL・・・・・・・・・・・・・・・・・1本
⑤叩けば冷える瞬間冷却剤・・・・・・・・・・・・・・・・・・4袋
⑥ひんやり多目的タオル・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1枚
⑦液晶体温計「フラットミニ」・・・・・・・・・・・・・・・・2個
⑧防滴扇子（熱中対策イラスト入り）・・・・・・・・1本
⑨暑さから身を守ろう「働く人の熱中症予防」
　（中央労働災害防止協会）・・・・・・・・・・・・・・・・・1冊

熱中対策レス急隊®（M）
￥7,568  送料別
（税抜価格￥6,880）

NS03039
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※セット内容のバラ売り、バッグへの名入れは不可

178㎝

普段はベンチとして、
緊急事態には担架にも！

担架時のイメージ担架時のイメージ

●重量：約22.5kg（担架時：約7.5kg）
●サイズ：[ベンチ時]W178×D46×H38㎝
　　　　 [担架時]W178×D43×H8.1㎝
●耐荷重：約250kg（均等に座った場合※担架時は約100ｋｇ）
●主素材：[座面]ポリエチレン [脚]スチール

要救助者を
固定するベルト付

レスキューベンチ 担架兼用 EA956XE-60
￥54,120 送料別
（税抜価格￥49,200）

NS01774

キャリー
バッグ付

●収納サイズ：【3.5m】W21×D23×H145㎝ 
                 【2.9m】W20×D23×H130㎝
●総重量：【3.5m】15.7kg 【2.9m】12.6kg
●主素材：［フレーム］スチール ［天幕］ポリエステル
●付属品：杭（15ｃｍ）4本

イージーアップテントビスタ ブルー
3.5×3.5ｍ／2.9×2.9ｍ

3.5m ￥35,629 送料別
（税抜価格￥32,390）

NS02526

2.9m ￥27,995 送料別
（税抜価格￥25,450）

NS02525

スタンダードモデル。
女性でもラクラク運べる軽さが魅力
スタンダードモデル。
女性でもラクラク運べる軽さが魅力

イージーアップビスタ
設営方法

休憩スペ
ース

の確保に！

UV
カット率
99.0％

詳細はカタログや
熱中特設サイトよりご覧ください

（https://www.rental.co.jp/product/nechu2025/）

横幕のご用意も
ございます!

死亡者数（右目盛り）死傷者数（左目盛り）

年別推移（2021年～2023年）
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1106死傷者数が
前年比 約1.3倍！！

参考：「令和5年職場における熱中症による死傷災害の発生状況（確定値）」
　　（厚生労働省）
      （https://www.mhlw.go.jp/content/11303000/001100761.pdf）
      を加工して作成
※上記グラフにおける死傷者とは死亡者及び休業４日以上の業務上疾病者
   のこと

熱中症対策が義務化されます！
２０２５年６月施行

参考：「職場における熱中症対策の強化について 第174回安全衛生分科会資料」（厚生労働省）
      （https://www.mhlw.go.jp/content/11201250/001385232.pdf）

※本チラシの掲載商品は、すべて「税込」「送料別」となります。 ※季節商品のため、予告なく変更、終了する場合があります。※不良品を除く商品の返品・交換は、お断りさせていただいております。

高さ
2段階

285～275
・

270～260
㎝

355～350㎝
290～285㎝

355～350㎝
290～285㎝

熱中対策レス急隊®DX（M）
￥14,850 送料別
（税抜価格￥13,500）

NS03042

※セット内容のバラ売り、バッグへの名入れは不可

早めの熱中症対策準備を!

暑さ指数WBGT28以上または気温31度以上の環境下で
連続1時間以上または1日4時間を超える作業を行う場合

現場における対応

体制整備
　・「熱中症の自覚症状」や「熱中症の疑いのある人を発見した人」が、報告するための
　 体制（連絡先や担当者）を事業場ごとに定める。
　・「熱中症のおそれがある人」を把握した際、緊急連絡網、緊急搬送先の連絡先及び
　 所在地などを事業場ごとにあらかじめ作成する。
手順作成
　作業からの離脱、身体の冷却、医療機関への搬送など熱中症による危篤化を防止する
　ための必要に応じた手順を事業場ごとに定める。
関係労働者への周知
　対策の内容を労働者に周知する。

厚生労働省は、熱中症による死亡災害の多発を踏まえた対策の強化として、熱中症対策の
義務化を2025年6月から施行します。
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2025年9月末まで
カタログ有効期限



塩分と水分で熱中症対策!

現場に設置できる熱中症対策!

脱水予防には水分だけでなく、適度な塩分補給も必要です。

E-mailでのお問合せ nikken@rental.co.jp

この商品の使用に際しては取扱説明書を必ずお読みください。
・印刷の関係で、実際の商品と色が異なって見える場合があります。
・掲載商品の仕様および価格、外観は予告なく変更する事があります。
・カタログ掲載内容は2025年3月現在のものです。

商品問合せNo Sｰ2821 P250415-000e
決済可能ブランドは随時更新中です➡

クレジットカード・電子マネーの利用拡大中。

ホームページ

※本チラシの掲載商品は、すべて「税込」「送料別」となります。 ※季節商品のため、予告なく変更、終了する場合があります。※不良品を除く商品の返品・交換は、お断りさせていただいております。

１袋 
500g（約120粒）

￥2,160  送料別
（税抜価格￥2,000）

塩あめミックス塩チャージ
NS03328

4種類アソート

5種類
アソート

しおサイダー

りんご塩 塩マスカット

ライチ塩

エナジー塩

（参考値）

エネルギー
たんぱく質
脂　質
炭水化物
食塩相当量

372kcal
0.0g
0.1g
93.6g
3.3g

栄養成分表示
（100gあたり）

5種類の味が楽しめる！ おいしい塩飴！！
沖縄の海水塩
「青い海 SEA SALT」を使用しています。

個包装
コーラ

乳酸菌飲料スイカ

マスカット

１個
300g（約200粒）

￥1,879  送料別
（税抜価格￥1,740）

環境にやさしい紙パッケージ

カムカムタブレッツECO
NS02761

エネルギー
たんぱく質
脂　質
炭水化物
食塩相当量

5.16kcal
0g
0g
1.22g
0.086g

栄養成分表示
（1粒あたり）

個包装

種とりカリカリ梅種とりカリカリ梅
￥1,350 送料別
（税抜価格￥1,250）

１袋
210ｇ（約24粒）

NS03340

種がないので食べやすい！

種なし

個包装

アクトウォーター
￥4,406  送料別
（税抜価格￥4,080）

300g×24袋NS01708

電解質バランス×吸収
クエン酸配合
ライチ風味の
水分補給ゼリー

エネルギー
たんぱく質
脂　質
炭水化物
食塩相当量

30kcal
0g
0g
8.4g
0.70g

栄養成分表示（300gあたり）

箱売

600
㎜

300㎜

600
㎜

300㎜

●材質：アルミ・樹脂複合板
●仕様：4隅穴

※計器類別送・お客様にてお取付ください。

JIS B 7922:2023
クラス2準拠品

￥16,280  送料別
（税抜価格￥14,800）

防じん・防水仕様の高性能な指数計付！

防じん・防水熱中アラーム付
熱中症対策標識 CN1011
NS02520

指数計付指数計付

※直射日光下でのご使用は避けてください。

￥5,940  送料別
（税抜価格￥5,400）

温湿度計付
熱中症対策標識 
CN1003
NS02519

●材質：アルミ・樹脂複合板　●仕様：4隅穴

詳細はカタログや
熱中特設サイトよりご覧ください

（https://www.rental.co.jp/product/nechu2025/）

エネルギー
たんぱく質
脂　質
炭水化物
食塩相当量

28kcal
1.4g
0.1g
5.3g
5.6g

栄養成分表示（可食部100gあたり）

アップル風味エネルギー
たんぱく質
脂　質
炭水化物
食塩相当量

10kcal
0g
0g
2.5g
0.292g

栄養成分表示（100mLあたり）

500mL300mL 500mL300mL

塩分・糖分の摂取を制限されている方、
持病のある方はご注意ください。

体から奪われた水分・塩分をすばやく補給！

【許可表示】
オーエスワンは、脱水症のための食事療法（経口補水療法）に用いる経口補水液です。軽度か
ら中等度の脱水症における水・電解質の補給、維持に適した病者用食品です。下記の状態等
を原因とした脱水症の悪化防止・回復、脱水症の回復後も下記の状態等における水・電解質の
補給、維持にご利用ください。
・感染性腸炎、感冒による下痢・嘔吐・発熱
・高齢者の経口摂取不足
・過度の発汗
また、脱水を伴う熱中症にもご利用ください。
※医師から脱水症の食事療法として指示された場合にお飲みください。医師、薬剤師、看護師
、管理栄養士、登録販売者の指示に従ってお飲みください。食事療法の素材として適するもの
であって、多く飲用することによって原疾患が治癒するものではありません。

経口補水液 OS-1経口補水液 OS-1
￥3,810 送料別
（税抜価格￥3,528）

￥5,184 送料別
（税抜価格￥4,800）

300mL
×24本

500mL
×24本

￥3,810 送料別
（税抜価格￥3,528）

アップル
風味

￥5,184 送料別
（税抜価格￥4,800）

アップル
風味

300mL
×24本

500mL
×24本

NS02654

NS01736

NS02656

NS02655

箱売

※計器類別送・お客様にてお取付ください。

2025年9月末まで
カタログ有効期限


